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Miniona środa nie była zwykłym
dniem w GWSH. Od rana wśród studentów
czuć było podenerwowanie. I to nie ze
względu na zaliczenia i nieuchronnie zbliża-
jącą się sesję. Prawdziwym powodem tego
poruszenia był fakt, iż 28 maja naszą Uczel-
nię odwiedził Szymon Majewski.

Artysta jest nie tylko najbardziej
znanym polski showmanem, na którego po-
niedziałkowy program ze zniecierpliwie-
niem czekają tłumy widzów. Majewski to
także dziennikarz, wieloletni prezenter Ra-
dia ZET, a nawet... autor felietonów. Swoich
sił próbował także jako aktor, występując
gościnnie w polskich firmach komedio-
wych. 

Przygotowywaniem Szymon Ma-
jewski Show zajmuje się od prawie trzech
lat. Przeprowadza m.in. rozmowy z gwiaz-
dami, mający formę teleturnieju event Koń-
ca nie widać!, czy  parodiujące polityków
Rozmowy w tłoku. W swoim programie Ma-
jewski wciela się także w Ędwarda Ąckiego,
lidera Partii ĘĄ. Za kreację tej postaci otrzy-
mał w plebiscycie Świry 2008 statuetkę w
kategorii „Osobowość TV”. Gala rozdania
tych statuetek co roku jest  współorganizo-
wana przez Górnośląską Wyższą Szkołę
Handlową.

W naszej Uczelni Szymon Majew-
ski pojawił się po godzinie 13.00. Najpierw
spotkał się ze studentami Socjologii, specjal-
ności dziennikarskiej. W kameralnym gronie
opowiadał o tym, jak zaczynał swoją karierę
w Radiu ZET. Mówił także, że bardzo lubi
rozmawiać ze studentami i takie chwile są
dla niego nobilitacją. 

Jeszcze przed rozpoczęciem spo-
tkania ze wszystkimi studentami GWSH
Szymon Majewski dał autograf jednemu ze

Show na Uczelni Show na Uczelni Wizyta Szymona Majewskiego by-
ła pierwszą z cyklu spotkań z ciekawymi
ludźmi, zatytułowanego „O co chcesz zapy-
tać”? Po jej zakończeniu wokół showmana
zgromadziło się wiele osób, które chciało
dostać autografy, albo zrobić pamiątkowe
fotografie. Majewski nikomu nie odmówił.
Jeszcze przez długi czas po zakończeniu
spotkania pozował do zdjęć ze swoimi fana-
mi. 

Porozumienie
o współpracy mię-
dzy Górnośląską
Wyższą Szkołą
Handlową a Zespo-
łem Szkół Gastrono-
miczno-Hote la r -
skich w Bytomiu już

zawarte! Uroczystego podpisania aktu doko-
nali przedstawiciele stron – Rektor GWSH
prof. dr hab. Krzysztof Szaflarski oraz dy-
rektor ZSGH mgr Małgorzata Niewrzela. 

W wydarzeniu, odbywającym się
28 maja 2008 roku, wzięła udział także pani
Halina Bieda, wiceprezydent Bytomia ds.
edukacji oraz członkowie Rady Miejskiej i
Delegatury w Bytomiu Śląskiego Kurato-
rium Oświaty.

Naszą Uczelnię reprezentowali:
Rektor GWSH prof. dr hab. Krzysztof Sza-
flarski oraz Prodziekan dr hab. Andrzej Mi-
siołek.

Uroczystości, związane z podpisa-
niem porozumienia o współpracy, rozpoczę-
ły się o godzinie 14.00 w sali multimedialnej
Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelar-

swoich najmłodszych fanów. Chłopiec zja-
wił się na Uczelni razem ze swoją mamą-
-studentką. 

Później Majewski przeszedł do
szczelnie wypełnionej auli E. Studenci chęt-
nie zadawali mu pytania. Chcieli się dowie-
dzieć, kto wymyśla scenariusze do Rozmów
w tłoku i czy przez to, że ich bohaterami są
politycy, showman miał jakieś nieprzyjem-
ności. Majewski odpowiedział, że nad sce-
nariuszem pracuje cały sztab ludzi i że nie
przejmuje się zbytnio pretensjami posłów. 

Studenci GWSH pytali także, jak
Szymon radzi sobie z konkurencją („Kuba
Wojewódzki” i „Misiek Koterski Show”) i
co o niej myśli. Artysta wyjaśniał, że to trzy
zupełnie różne programy i nie ma powodów,
żeby z nimi rywalizować. Majewski odpo-
wiadał nawet na zabawne pytania, takie jak
„Kto Pana czesze”?

skich. Zgromadzonych gości powitała dy-
rektor bytomskiej szkoły – mgr Małgorzata
Niewrzela. Następnie odbyły się krótkie
przemówienia przedstawicieli stron oraz
podpisanie porozumienia o współpracy.

Dzięki zawartej umowie ucznio-
wie ZSGH mogą m.in. korzystać z księgo-
zbioru Uczelni oraz uczestniczyć w aka-
cjach, przygotowywanych przez Samorząd
Studencki. Ponadto biblioteka szkoły będzie
nieodpłatnie otrzymywać publikacje z za-
kresu m.in. hotelarstwa i turystyki, wydawa-
ne przez Górnośląską Wyższa Szkołę Han-
dlową Natomiast GWSH będzie miała moż-
liwość promowania swoich kierunków w
bytomskim zespole szkół. Porozumienie za-
kłada także wzajemne dworactwo oraz two-
rzenie wspólnych przedsięwzięć edukacyj-
nych przez kadry obu placówek. 

Na zakończenie spotkania jego
uczestnicy mogli obejrzeć prezentacje multi-
medialne GWSH i ZSGH. Dla Rektora i
Prodziekana naszej Uczelni uroczystość by-
ła także okazją do zwiedzenia bytomskiej
szkoły i obejrzenia jej bazy dydaktycznej.


